ANEXO | ANEXO I
REMANEJAMENTO DE CARGOS (Anexo Il ao Decreto n° 7.784, de 7 de agosto de 2012)

@ QUADRO DEMONSTRATIVO DOS CARGOS EM COMISSAO E DAS FUNGOES GRATIFI-

CcODIGO DAS-UNITARIO DA SEGEP/MP P/O ME CADAS DO MINISTERIO DO ESPORTE
QTDE. VALOR TOTAL
UNIDADE CARGO/ DENOMINAGCAO NES
DAS 1015 4,50 1 4,50 FUNGCAO CARGO/FUNGAO
DAS 101.4 343 1 343 DAY
FG
TOTAL 2 793
Saldo do Remanejamento (a-b) 2 7,93 2 Assessor Especial 102.5
Documento assinado digitalmente conforme MP n® 2.200-2 de 24/08/2001, que intitui a

Este documento pode ser verificado no enderego eletronico http://www.in.gov.br/autentiddedehtrml,
pelo cddigo 00012013040900010 Infraestrutura de Chaves Plblicas Brasileira - ICP-Brasil.



GABINETE
Coordenagéo

Assessoria Técnica
Coordenagdo
Divisio

Assessoria de Comunicagdo Social

Assessoria Parlamentar
Coordenagéo

ASSESSORIA ESPECIAL DE ASSUNTOS IN-
TERNACIONAIS

OUVIDORIA

COORDENACAO-GERAL DE ATENDIMEN-
TO AO CIDADAO

SECRETARIA-EXECUTIVA

Gabinete

ASSESSORIA EXTRAORDINARIA DE COOR-
DENACAO DOS GRANDES EVENTOS ES-
PORTIVOS

Coordenagdo-Geral de Assuntos Técnicos e Ad-
ministrativos

Coordenagao-Geral dos Grupos Teméticos da Co-
pa

Coordenacdo-Geral dos Grupos Teméticos das
Olimpiadas

Coordenacdo-Geral da Copa
Coordenagdo-Geral das Olimpiadas
DEPARTAMENTO DE GESTAO INTERNA

Coordenagdo

Coordenagéo-Geral de Gestéo de Pessoas
Coordenagdo
Divisdo

Coordenagdo-Geral de Recursos Logisticos
Coordenagdo
Divisdo

Coordenagao-Geral de Prestagdo de Contas
Coordenagéo

N

P WWWweE

[l NNN B

R RRe

A

DWNR RPRRR PR

NWN -

Assessor Especial de Contro-
le Interno

Assessor

Chefe de Gabinete
Coordenador
Assistente
Assistente Técnico
Gerente de Projeto

Chefe de Assessoria
Coordenador

Chefe

Assistente Técnico

Chefe de Assessoria
Assessor Técnico

Chefe de Assessoria
Coordenador
Assistente
Assistente Técnico

Chefe de Assessoria

Assessor
Assistente
Assistente Técnico

Quvidor

Coordenador-Geral
Assistente

Secretério-Executivo
Gerente de Projeto

Chefe
Assessor Técnico
Assistente

Chefe de Assessoria

Assessor
Assessor Técnico
Assistente

Coordenador-Geral

Coordenador-Geral

Coordenador-Geral

Coordenador-Geral
Assessor Técnico

Coordenador-Geral
Assessor Técnico

Diretor
Assessor

Coordenador
Assistente

Coordenador-Geral
Coordenador
Chefe

Assistente Técnico

Coordenador-Geral
Coordenador
Chefe

Assistente Técnico

Coordenador-Geral
Coordenador
Assistente
Assistente Técnico

102.5
102.4

101.5
101.3
102.2
102.1
101.4

101.4
101.3
101.2
102.1

101.4
102.3

101.4
101.3
102.2
102.1

101.5

102.4
102.2
102.1

101.4

101.4
102.2

NE
101.4

101.4
102.3
102.2

FG-1
FG-2
FG-3

101.5

102.4
102.3
102.2

101.4

101.4

101.4

101.4
102.3

101.4
102.3

101.5
102.4

101.3
102.2

101.4
101.3
101.2
102.1

101.4
101.3
101.2
102.1

101.4
101.3
102.2
102.1

Coordenagdo-Geral de Gestéo de Convénios
Divisdo
Coordenagdo-Geral de Tecnologia da Informagéo

Coordenagdo

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E
GESTAO ESTRATEGICA

Coordenacdo-Geral de Plangjamento e Acompa
nhamento de Gestéo

Coordenagdo

Coordenagdo-Geral de Orcamento e Finangas
Coordenagdo
Divisdo

DEPARTAMENTO DE INCENTIVO E FOMEN-
TO AO ESPORTE

Coordenagdo-Geral de Desenvolvimento da Poli-
tica de Financiamento ao Esporte

Coordenagdo

Divisdo

Coordenagdo-Geral de Gestdo da Lei Federa de
Incentivo ao Esporte

Coordenagdo

Divisdo

REPRESENTAGAO ESTADUAL NO RJ

REPRESENTACAO ESTADUAL EM SAO PAU-
LO
CONSULTORIA JURIDICA

Coordenagdo-Geral de Apoio ao Contencioso
Coordenagdo-Geral de Assuntos Internos

Coordenagdo-Geral de Andlise de Assuntos Fina-
listicos e Normativos

AUTORIDADE BRASILEIRA DE CONTRO-
LE DE DOPAGEM
Coordenagdo

SECRETARIA NACIONAL DE ESPORTE,
EDUCACAO, LAZER E INCLUSAO SO-
CIAL

Gabinete

DEPARTAMENTO DE GESTAO _DE PROGRA-
MAS DE ESPORTE, EDUCACAO, LAZER E
INCLUSAO SOCIAL

Coordenacdo-Geral de Formalizagéo
Coordenagéo

Coordenagdo-Geral de Suprimento e Logistica

Coordenac8o-Geral de Implementacdo
Coordenagéo

Coordenagdo-Gera de Avaiagdo de Convénios
Coordenagdo

NP

=

gRr PP

NRRR R

(S

PR R R

(SN

P

wWN P

Coordenador-Geral
Assistente
Chefe

Coordenador-Geral
Coordenador

Diretor
Assistente
Coordenador-Geral

Coordenador
Assistente

Coordenador-Geral
Coordenador
Chefe

Assistente

Diretor

Assessor
Coordenador-Geral

Coordenador
Chefe

Coordenador-Geral
Coordenador
Chefe

Assistente Técnico
Gerente de Projeto
Gerente de Projeto

Assistente
Assistente Técnico

Consultor-Juridico

Consultor-Juridico Adjunto

Assistente
Assistente Técnico

Coordenador-Geral
Assistente

Coordenador-Geral
Coordenador
Assistente
Coordenador-Geral
Assistente

Diretor
Coordenador
Secretério
Assessor

Assistente Técnico

Chefe
Assistente

Diretor

Coordenador-Geral
Coordenador
Assistente Técnico

Coordenador-Geral
Assistente

Coordenador-Geral
Coordenador
Assistente Técnico

Coordenador-Geral
Coordenador
Assistente Técnico

101.4
102.2
101.2

101.4
101.3

1015

102.2

101.4

101.3
102.2

1014
101.3
101.2
102.2
1015
102.4
101.4

101.3
101.2

101.4
101.3
101.2
102.1
101.4
101.4

102.2
102.1

101.5
101.4
102.2
102.1

101.4
102.2

101.4
101.3
102.2
101.4
102.2
101.5
101.3
101.6
102.4
102.1

101.4
102.2

1015

101.4
101.3
102.1

101.4
102.2

101.4
101.3
102.1

101.4
101.3
102.1




Coordenacdo-Geral de Producdo de Materia Es-
portivo
Coordenagdo

DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO E
ACOMPANHAMENTO DE POLITICAS E PRO-
GRAMAS INTERSETORIAIS DE ESPORTE,
EDUCACAO, LAZER E INCLUSAO SOCIAL

Coordenagdo-Geral de Integracdo de Politicas e
Programas

Coordenagdo-Geral de Acompanhamento, Contro-
le e Fiscalizagdo de Programas e Projetos

Coordenagéo

Coordenag8o-Geral de Estudos e Pesquisas
Divisdo

Coordenagdo-Geral de Monitoramento e Avaliacéo
de Programas e Projetos

Coordenacdo-Geral de Sistemas de Acompanha
mento

SECRETARIA NACIONAL DE FUTEBOL E
DEFESA DOS DIREITOS DO TORCEDOR

Gabinete

DEPARTAMENTO DE FUTEBOL PROFISSIO-
NAL

Coordenagéo-Geral de Futebol Profissional
Coordenagdo
Divisdo

DEPARTAMENTO DE DEFESA DOS DIREI-
TOS DO TORCEDOR

Coordenagéo-Geral de Fiscalizagdo e Controle
Coordenagdo
Divisdo

SECRETARIA NACIONAL DE ESPORTE DE
ALTO RENDIMENTO

Gabinete

Coordenagdo

DEPARTAMENTO DE ESPORTE DE BASE E
DE ALTO RENDIMENTO

Coordenagdo-Geral de Bolsa Atleta
Coordenagéo
Divisdo

DEPARTAMENTO_DE EXCELENCIA ESPOR-
TIVA E PROMOCAO DE EVENTOS

Coordenag8o-Geral da Rede Nacional de Treina
mento e Cidade Esportiva

Coordenagéo
Divisdo

Coordenagdo-Geral de Apoio e Capacitacdo e
Eventos Esportivos
Divisdo

B RRRR O

S

Coordenador-Geral

Coordenador
Assistente

Diretor

Coordenador-Geral

Assistente

Coordenador-Geral

Coordenador
Assistente
Assistente Técnico

Coordenador-Geral
Assistente
Chefe

Coordenador-Geral

Assistente

Coordenador-Geral

Coordenador
Assistente

Secretério

Assessor

Chefe
Assistente Técnico

Diretor

Coordenador-Geral
Coordenador
Chefe

Diretor

Coordenador-Geral
Coordenador
Chefe

Secretério
Assessor
Assistente

Chefe

Assistente
Assistente Técnico
Coordenador

Diretor
Coordenador-Geral
Coordenador
Chefe

Assistente Técnico

Diretor

Coordenador-Geral

Coordenador
Chefe

Coordenador-Geral

Chefe
Assistente Técnico

101.4

101.3
102.2

101.5

1014

102.2

101.4

101.3
102.2
102.1

101.4
102.2
101.2

101.4

102.2

101.4

101.3
102.2

101.6

102.4

101.4
102.1

101.5

101.4
101.3
101.2

101.5

101.4
101.3
101.2

101.6

102.4
102.2

1014
102.2
102.1
101.3

1015

101.4
101.3
101.2
102.1

101.5

101.4

101.3
101.2

1014

101.2
102.1




DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUTURA DE 1 Diretor 101.5
ESPORTE

1 Assistente 102.2
Coordenagéo-Geral de Implementacdo e Gestdo de 1 Coordenador-Geral 101.4
Infraestrutura de Esporte
Coordenacéo 1 Coordenador 101.3

b) QUADRO RESUMO DE CUSTOS DOS CARGOS EM COMISSAO E DAS FUNGOES GRA-

TIFICADAS DO MINISTERIO DO ESPORTE

CcODIGO DAS SITUACAO ATUAL SITUACAO NOVA
UNITARIO
QTDE. |VALOR TOTAL| QTDE. VALOR TOTAL
NE 5,72 1 572 1 572
DAS 101.6 5,59 3 16,77 3 16,77
DAS 1015 4,50 14 63,00 15 67,50
DAS 101.4 343 46 157,78 47 161,21
DAS 101.3 1,97 36 70,92 36 70,92
DAS 101.2 1,27 18 22,86 18 22,86
DAS 101.1 1,00 0 0,00 0 0,00
DAS 102.5 4,50 3 13,50 3 13,50
DAS 102.4 343 9 30,87 9 30,87
DAS 102.3 1,97 10 19,70 10 19,70
DAS 102.2 1,27 45 57,15 45 57,15
DAS 102.1 1,00 32 32,00 32 32,00
SUBTOTAL 1 (+) 217 490,27 219 498,20
FG-1 0,20 10 2,00 10 2,00
FG-2 0,15 10 1,50 10 1,50
FG-3 0,12 10 1,20 10 1,20
SUBTOTAL 2 (+) 30 4,70 30 4,70
TOTAL (1+2) 247 494,97 249 502,90




	INPDFViewer (2)
	INPDFViewer (3)
	INPDFViewer (4)
	5



