

ANEXO I  
REMANEJAMENTO DE CARGOS

CÓDIGO	DAS-UNITÁRIO	DA SEGE/MP P/O ME	
		QTDE.	VALOR TOTAL
DAS 101.5	4,50	1	4,50
DAS 101.4	3,43	1	3,43
<b>TOTAL</b>		<b>2</b>	<b>7,93</b>
<b>Saldo do Remanejamento (a-b)</b>		<b>2</b>	<b>7,93</b>

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico <http://www.in.gov.br/autenticidade.html>,  
pelo código 00012013040900010

ANEXO II  
(Anexo II ao Decreto nº 7.784, de 7 de agosto de 2012)

a) QUADRO DEMONSTRATIVO DOS CARGOS EM COMISSÃO E DAS FUNÇÕES GRATIFICADAS DO MINISTÉRIO DO ESPORTE

UNIDADE	CARGO/ FUNÇÃO	DENOMINAÇÃO CARGO/FUNÇÃO	NES/ DAS/ FG
	2	Assessor Especial	1025

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2220-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves PÚblicas Brasileira - ICP-Brasil.

	1	Assessor Especial de Controle Interno	102.5	Coordenação-Geral de Gestão de Convênios	1	Coordenador-Geral	101.4
	2	Assessor	102.4	Divisão	1	Assistente	102.2
<b>GABINETE</b>	1	Chefe de Gabinete	101.5	Coordenação-Geral de Tecnologia da Informação	1	Chefe	101.2
Coordenação	3	Coordenador	101.3	Coordenação	2	Coordenador-Geral	101.4
	3	Assistente	102.2	DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E	1	Coordenador	101.3
	3	Assistente Técnico	102.1	GESTÃO ESTRATÉGICA	1	Diretor	101.5
	1	Gerente de Projeto	101.4		1	Assistente	102.2
Assessoria Técnica	1	Chefe de Assessoria	101.4	Coordenação-Geral de Planejamento e Acompanhamento de Gestão	1	Coordenador-Geral	101.4
Coordenação	2	Coordenador	101.3	Coordenação	1	Coordenador	101.3
Divisão	2	Chefe	101.2	Divisão	1	Assistente	102.2
	2	Assistente Técnico	102.1	DEPARTAMENTO DE INCENTIVO E FOMENTO AO ESPORTE	1	Diretor	101.5
Assessoria de Comunicação Social	1	Chefe de Assessoria	101.4		1	Assessor	102.4
	1	Assessor Técnico	102.3	Coordenação-Geral de Desenvolvimento da Política de Financiamento ao Esporte	1	Coordenador-Geral	101.4
Assessoria Parlamentar	1	Chefe de Assessoria	101.4	Coordenação	2	Coordenador	101.3
Coordenação	1	Coordenador	101.3	Divisão	2	Chefe	101.2
	1	Assistente	102.2		5	Assistente	102.2
	1	Assistente Técnico	102.1	ASSESSORIA ESPECIAL DE ASSUNTOS INTERNACIONAIS	1	Diretor	101.5
	1	Chefe de Assessoria	101.5		1	Assessor	102.4
	1	Assessor	102.4	Coordenação-Geral de Desenvolvimento da Política de Financiamento ao Esporte	1	Coordenador-Geral	101.4
	1	Assistente	102.2	Coordenação	2	Coordenador	101.3
	1	Assistente Técnico	102.1	Divisão	2	Chefe	101.2
<b>OUVIDORIA</b>	1	Ouvidor	101.4	Coordenação-Geral de Gestão da Lei Federal de Incentivo ao Esporte	1	Coordenador-Geral	101.4
<b>COORDENAÇÃO-GERAL DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO</b>	1	Coordenador-Geral	101.4	Coordenação	1	Coordenador	101.3
	1	Assistente	102.2	Divisão	1	Chefe	101.2
	1	Assistente Técnico	102.1	SECRETARIA-EXECUTIVA	1	Assistente Técnico	102.1
<b>SECRETARIA-EXECUTIVA</b>	1	Secretário-Executivo	NE	REPRESENTAÇÃO ESTADUAL NO RJ	1	Gerente de Projeto	101.4
	1	Gerente de Projeto	101.4	REPRESENTAÇÃO ESTADUAL EM SÃO PAULO	1	Gerente de Projeto	101.4
Gabinete	1	Chefe	101.4		1	Assistente	102.2
	1	Assessor Técnico	102.3		1	Assistente Técnico	102.1
	2	Assistente	102.2		10	FG-1	101.5
	10				10	FG-2	101.4
	10				10	FG-3	102.2
ASSESSORIA EXTRAORDINÁRIA DE COORDENAÇÃO DOS GRANDES EVENTOS ESPORTIVOS	1	Chefe de Assessoria	101.5	<b>CONSULTORIA JURÍDICA</b>	1	Assistente	102.2
	1	Assessor	102.4	Coordenação-Geral de Apoio ao Contencioso	1	Assistente	102.1
	6	Assessor Técnico	102.3	Coordenação-Geral de Assuntos Internos	1	Assistente	102.1
	2	Assistente	102.2	Coordenação-Geral de Análise de Assuntos Financeiros e Normativos	1	Assistente	102.2
Coordenação-Geral de Assuntos Técnicos e Administrativos	1	Coordenador-Geral	101.4		1	Assistente	102.2
Coordenação-Geral dos Grupos Temáticos da Cop	1	Coordenador-Geral	101.4	<b>AUTORIDADE BRASILEIRA DE CONTROLE DE DOPAGEM</b>	1	Diretor	101.5
Coordenação-Geral dos Grupos Temáticos das Olimpíadas	1	Coordenador-Geral	101.4	Coordenação	2	Coordenador	101.3
Coordenação-Geral da Copa	1	Coordenador-Geral	101.4	<b>SECRETARIA NACIONAL DE ESPORTE, EDUCAÇÃO, LAZER E INCLUSÃO SOCIAL</b>	1	Secretário	101.6
	1	Assessor Técnico	102.3		1	Assessor	102.4
Coordenação-Geral das Olimpíadas	1	Coordenador-Geral	101.4		1	Assistente Técnico	102.1
	1	Assessor Técnico	102.3		1	Chefe	101.4
<b>DEPARTAMENTO DE GESTÃO INTERNA</b>	1	Diretor	101.5	Gabinete	1	Assistente	102.2
	1	Assessor	102.4		1	Assistente	101.5
Coordenação	1	Coordenador	101.3	DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PROGRAMAS DE ESPORTE, EDUCAÇÃO, LAZER E INCLUSÃO SOCIAL	1	Diretor	101.5
	1	Assistente	102.2		1	Assistente	101.4
Coordenação-Geral de Gestão de Pessoas	1	Coordenador-Geral	101.4	Coordenação-Geral de Formalização	1	Coordenador-Geral	101.4
Coordenação	1	Coordenador	101.3	Coordenação	1	Coordenador	101.3
Divisão	1	Chefe	101.2		3	Assistente Técnico	102.1
	1	Assistente Técnico	102.1	Coordenação-Geral de Suprimento e Logística	1	Coordenador-Geral	101.4
Coordenação-Geral de Recursos Logísticos	1	Coordenador-Geral	101.4		1	Assistente	102.2
Coordenação	2	Coordenador	101.3	Coordenação-Geral de Implementação	1	Coordenador-Geral	101.4
Divisão	3	Chefe	101.2	Coordenação	1	Coordenador	101.3
	4	Assistente Técnico	102.1		1	Assistente Técnico	102.1
Coordenação-Geral de Prestação de Contas	1	Coordenador-Geral	101.4	Coordenação-Geral de Avaliação de Convênios	1	Coordenador-Geral	101.4
Coordenação	2	Coordenador	101.3	Coordenação	2	Coordenador	101.3
	3	Assistente	102.2		3	Assistente Técnico	102.1
	2	Assistente Técnico	102.1				

Coordenação-Geral de Produção de Material Esportivo	1	Coordenador-Geral	101.4
Coordenação	1	Coordenador	101.3
	3	Assistente	102.2
DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO E ACOMPANHAMENTO DE POLÍTICAS E PROGRAMAS INTERSETORIAIS DE ESPORTE, EDUCAÇÃO, LAZER E INCLUSÃO SOCIAL	1	Diretor	101.5
Coordenação-Geral de Integração de Políticas e Programas	1	Coordenador-Geral	101.4
	1	Assistente	102.2
Coordenação-Geral de Acompanhamento, Controle e Fiscalização de Programas e Projetos	1	Coordenador-Geral	101.4
Coordenação	2	Coordenador	101.3
	1	Assistente	102.2
	1	Assistente Técnico	102.1
Coordenação-Geral de Estudos e Pesquisas	1	Coordenador-Geral	101.4
Divisão	1	Assistente	102.2
	1	Chefe	101.2
Coordenação-Geral de Monitoramento e Avaliação de Programas e Projetos	1	Coordenador-Geral	101.4
	1	Assistente	102.2
Coordenação-Geral de Sistemas de Acompanhamento	1	Coordenador-Geral	101.4
	1	Coordenador	101.3
	2	Assistente	102.2
<b>SECRETARIA NACIONAL DE FUTEBOL E DEFESA DOS DIREITOS DO TORCEDOR</b>	1	Secretário	101.6
	1	Assessor	102.4
Gabinete	1	Chefe	101.4
	1	Assistente Técnico	102.1
DEPARTAMENTO DE FUTEBOL PROFISSIONAL	1	Diretor	101.5
Coordenação-Geral de Futebol Profissional	1	Coordenador-Geral	101.4
Coordenação	1	Coordenador	101.3
Divisão	1	Chefe	101.2
DEPARTAMENTO DE DEFESA DOS DIREITOS DO TORCEDOR	1	Diretor	101.5
Coordenação-Geral de Fiscalização e Controle	1	Coordenador-Geral	101.4
Coordenação	1	Coordenador	101.3
Divisão	1	Chefe	101.2
<b>SECRETARIA NACIONAL DE ESPORTE DE ALTO RENDIMENTO</b>	1	Secretário	101.6
	1	Assessor	102.4
	5	Assistente	102.2
Gabinete	1	Chefe	101.4
	1	Assistente	102.2
	1	Assistente Técnico	102.1
Coordenação	1	Coordenador	101.3
DEPARTAMENTO DE ESPORTE DE BASE E DE ALTO RENDIMENTO	1	Diretor	101.5
Coordenação-Geral de Bolsa Atleta	1	Coordenador-Geral	101.4
Coordenação	1	Coordenador	101.3
Divisão	1	Chefe	101.2
	1	Assistente Técnico	102.1
DEPARTAMENTO DE EXCELÊNCIA ESPORTIVA E PROMOÇÃO DE EVENTOS	1	Diretor	101.5
Coordenação-Geral da Rede Nacional de Treinamento e Cidade Esportiva	1	Coordenador-Geral	101.4
Coordenação	1	Coordenador	101.3
Divisão	1	Chefe	101.2
Coordenação-Geral de Apoio e Capacitação e Eventos Esportivos	1	Coordenador-Geral	101.4
Divisão	1	Chefe	101.2
	2	Assistente Técnico	102.1

DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUTURA DE ESPORTE	1	Diretor	101.5
	1	Assistente	102.2
Coordenação-Geral de Implementação e Gestão de Infraestrutura de Esporte	1	Coordenador-Geral	101.4
Coordenação	1	Coordenador	101.3

b) QUADRO RESUMO DE CUSTOS DOS CARGOS EM COMISSÃO E DAS FUNÇÕES GRADIFICADAS DO MINISTÉRIO DO ESPORTE

CÓDIGO	DAS-UNITÁRIO	SITUAÇÃO ATUAL		SITUAÇÃO NOVA	
		QTDE.	VALOR TOTAL	QTDE.	VALOR TOTAL
NE	5,72	1	5,72	1	5,72
DAS 101.6	5,59	3	16,77	3	16,77
DAS 101.5	4,50	14	63,00	15	67,50
DAS 101.4	3,43	46	157,78	47	161,21
DAS 101.3	1,97	36	70,92	36	70,92
DAS 101.2	1,27	18	22,86	18	22,86
DAS 101.1	1,00	0	0,00	0	0,00
DAS 102.5	4,50	3	13,50	3	13,50
DAS 102.4	3,43	9	30,87	9	30,87
DAS 102.3	1,97	10	19,70	10	19,70
DAS 102.2	1,27	45	57,15	45	57,15
DAS 102.1	1,00	32	32,00	32	32,00
<b>SUBTOTAL 1 (+)</b>		<b>217</b>	<b>490,27</b>	<b>219</b>	<b>498,20</b>
FG-1	0,20	10	2,00	10	2,00
FG-2	0,15	10	1,50	10	1,50
FG-3	0,12	10	1,20	10	1,20
<b>SUBTOTAL 2 (+)</b>		<b>30</b>	<b>4,70</b>	<b>30</b>	<b>4,70</b>
<b>TOTAL (1+2)</b>		<b>247</b>	<b>494,97</b>	<b>249</b>	<b>502,90</b>